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Датум и место на одржување:
26.08.2020 / Музеј на македонската борба - Плато (Скопје, РСМ)

Настан:
Дино Имери - “Рефлексии”

Програма и опис:
Рецитал на Дино Имери, пијано со авторска музика од циклусот “Рефлексии”.Премиерната изведба на ова дело се случи на платото позади Музејот намакедонската борба во Скопје.

Плакат, програма или фотографија:

Забелешка или линкови до објави:
Објави:https://fashionel.mk/kultura/refleksii-koncert-na-otvoreno-na-dino-imeri-za-ljubitelite-na-klasichnata-muzika

Дејност, категорија и бодови:
Стручно-уметничка, Солистички рецитал8 бодови
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